
 

Resultats provisionals de les Eleccions al Parlament Europeu 2014.  

ZONA CENS Vots totals Vots 
cand. 

% 
Partic. 

Vots 
interv. 

Vots 
nuls 

Vots 
blancs 
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PSOE  
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NECat-
EPDD  

CiU  P.P. ICV-
EUiA C's  PODEMOS PACMA 

ARTIGUES 2.711 1.070 1.044 39,47% 0 0,56% 1,88% 22,84% 16,07% 10,06% 14,76% 10,53% 8,18% 6,39% 2,07% 
BONAVISTA 1.024 424 412 41,41% 0 0,24% 2,60% 19,39% 13,00% 10,87% 10,40% 16,55% 9,22% 6,62% 1,65% 
BUFALA 12.613 5.305 5.149 42,06% 1 1,06% 1,91% 18,08% 20,00% 10,92% 9,56% 14,16% 9,07% 8,06% 1,43% 
CAN CLARIS 2.493 1.036 1.004 41,56% 0 0,87% 2,24% 21,71% 16,36% 7,59% 13,73% 10,61% 10,22% 7,21% 1,85% 
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 1.540 715 704 46,43% 0 0,28% 1,26% 13,74% 23,56% 20,06% 7,99% 14,45% 5,47% 5,89% 0,98% 
CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.314 585 577 44,52% 0 0,51% 0,86% 8,93% 19,07% 28,18% 12,37% 9,11% 7,39% 5,67% 1,20% 
CASAGEMES 7.114 3.959 3.882 55,65% 0 0,53% 1,42% 6,93% 32,78% 26,36% 5,87% 12,82% 4,88% 3,48% 1,12% 
CENTRE 6.088 3.633 3.570 59,67% 0 0,33% 1,41% 4,47% 32,78% 35,16% 6,79% 9,72% 2,13% 2,95% 1,02% 
COLL I PUJOL 2.268 1.235 1.210 54,45% 0 0,89% 1,14% 9,40% 29,41% 22,47% 8,50% 12,42% 5,88% 5,15% 1,14% 
CONGRES 2.241 1.034 986 46,14% 0 0,97% 3,71% 27,34% 12,21% 9,67% 15,72% 10,16% 8,11% 6,15% 0,98% 
DALT DE LA VILA 3.866 2.226 2.191 57,58% 0 0,36% 1,22% 6,22% 32,73% 30,57% 8,52% 9,42% 3,56% 3,16% 0,86% 
EL REMEI 623 210 206 33,71% 0 0,95% 0,96% 25,48% 14,42% 5,29% 18,75% 9,62% 5,29% 10,10% 0,96% 
GORG 5.022 2.155 2.099 42,91% 0 0,79% 1,82% 21,56% 17,77% 10,06% 11,51% 13,19% 7,86% 7,44% 2,10% 
LA MORERA 5.133 2.450 2.382 47,73% 0 0,73% 2,06% 15,09% 22,08% 12,87% 9,21% 13,45% 7,81% 8,06% 2,51% 
LA PAU 2.663 971 945 36,46% 0 0,51% 2,17% 31,26% 5,59% 3,11% 17,39% 13,04% 9,83% 7,35% 1,66% 
LA SALUT 10.032 3.371 3.264 33,60% 0 1,19% 2,01% 32,69% 7,87% 5,31% 15,97% 10,72% 8,50% 7,60% 1,89% 
LLOREDA 1.599 557 541 34,83% 0 1,08% 1,81% 33,58% 3,99% 5,26% 14,52% 12,70% 8,35% 8,53% 1,09% 
NOVA LLOREDA 9.346 4.013 3.887 42,94% 0 0,95% 2,21% 23,52% 11,42% 5,61% 11,52% 13,58% 10,99% 10,47% 2,19% 
POMAR 3.895 1.265 1.239 32,48% 0 0,55% 1,51% 29,41% 8,90% 3,90% 16,45% 12,96% 8,98% 7,71% 3,18% 
PROGRES 7.805 4.148 4.052 53,15% 0 0,80% 1,53% 9,79% 29,53% 22,62% 7,00% 12,25% 4,96% 5,69% 1,26% 
PUIGFRED - MONTIGALA 9.263 4.023 3.929 43,43% 0 0,75% 1,60% 24,69% 11,29% 5,74% 12,52% 12,80% 11,09% 8,01% 1,68% 
RAVAL 6.250 2.982 2.908 47,71% 0 1,01% 1,49% 14,97% 22,22% 14,80% 12,09% 11,75% 5,83% 5,89% 2,00% 
SANT ANTONI DE LLEFIA 10.175 4.003 3.910 39,34% 0 0,95% 1,39% 27,19% 9,10% 6,25% 17,25% 11,27% 10,34% 7,57% 1,74% 
SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.300 2.812 2.713 38,52% 1 1,21% 2,34% 24,05% 11,38% 7,27% 16,23% 12,28% 8,68% 7,70% 2,09% 
SANT JOAN DE LLEFIA 8.939 3.418 3.319 38,24% 0 1,05% 1,86% 27,23% 8,04% 3,34% 17,71% 11,12% 10,41% 8,13% 2,48% 
SANT MORI DE LLEFIA 12.192 5.060 4.919 41,50% 0 0,75% 2,05% 27,80% 8,62% 5,38% 16,27% 12,05% 10,08% 7,63% 1,67% 
SANT ROC - LA MORA 7.424 2.183 2.126 29,40% 0 0,69% 1,94% 34,69% 6,60% 7,01% 15,87% 10,42% 7,93% 4,34% 2,17% 
SISTRELLS 3.700 1.361 1.323 36,78% 0 0,59% 2,22% 27,57% 10,13% 4,29% 16,33% 11,31% 10,20% 8,72% 1,63% 
Total 154.633 66.204 64.491 42,81% 2 0,81% 1,80% 20,40% 17,13% 12,43% 12,36% 12,04% 8,03% 6,82% 1,71% 

 

Font: Elaboració pròpia a partir de dades facilitades pel Ministerio del Interior ( Gobierno de España). 
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ARTIGUES 2.711 1.070 1.044 39,47% 0 0,56% 1,88% 1,88% 1,03% 0,38% 1,03% 0,75% 0,38% 0,38% 1,41% 
BONAVISTA 1.024 424 412 41,41% 0 0,24% 2,60% 3,07% 0,47% 1,42% 1,42% 1,18% 0,00% 0,95% 1,18% 
BUFALA 12.613 5.305 5.149 42,06% 1 1,06% 1,91% 1,71% 0,67% 0,74% 0,51% 0,38% 0,36% 0,34% 2,10% 
CAN CLARIS 2.493 1.036 1.004 41,56% 0 0,87% 2,24% 1,66% 1,17% 1,46% 0,78% 0,58% 0,10% 0,29% 2,43% 
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 1.540 715 704 46,43% 0 0,28% 1,26% 0,42% 1,82% 0,56% 0,84% 0,56% 0,28% 0,42% 1,68% 
CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.314 585 577 44,52% 0 0,51% 0,86% 1,20% 1,20% 1,03% 0,52% 0,69% 0,17% 0,17% 2,23% 
CASAGEMES 7.114 3.959 3.882 55,65% 0 0,53% 1,42% 0,66% 0,74% 0,43% 0,23% 0,48% 0,23% 0,23% 1,35% 
CENTRE 6.088 3.633 3.570 59,67% 0 0,33% 1,41% 0,44% 0,66% 0,52% 0,08% 0,41% 0,11% 0,08% 1,24% 
COLL I PUJOL 2.268 1.235 1.210 54,45% 0 0,89% 1,14% 1,06% 0,90% 0,25% 0,41% 0,41% 0,08% 0,16% 1,23% 
CONGRES 2.241 1.034 986 46,14% 0 0,97% 3,71% 1,17% 0,88% 0,88% 0,49% 0,10% 0,10% 0,10% 2,25% 
DALT DE LA VILA 3.866 2.226 2.191 57,58% 0 0,36% 1,22% 0,45% 0,99% 0,23% 0,32% 0,27% 0,23% 0,09% 1,17% 
EL REMEI 623 210 206 33,71% 0 0,95% 0,96% 0,96% 0,48% 2,40% 0,48% 1,44% 0,00% 0,00% 3,37% 
GORG 5.022 2.155 2.099 42,91% 0 0,79% 1,82% 0,98% 1,31% 0,56% 0,42% 0,56% 0,61% 0,47% 1,78% 
LA MORERA 5.133 2.450 2.382 47,73% 0 0,73% 2,06% 1,97% 0,99% 0,66% 0,37% 0,78% 0,29% 0,29% 1,52% 
LA PAU 2.663 971 945 36,46% 0 0,51% 2,17% 1,86% 1,86% 0,62% 0,52% 0,31% 0,41% 0,72% 2,28% 
LA SALUT 10.032 3.371 3.264 33,60% 0 1,19% 2,01% 1,74% 0,75% 0,84% 0,75% 0,24% 0,33% 0,45% 2,34% 
LLOREDA 1.599 557 541 34,83% 0 1,08% 1,81% 2,18% 0,73% 1,81% 0,54% 1,09% 0,36% 0,00% 3,45% 
NOVA LLOREDA 9.346 4.013 3.887 42,94% 0 0,95% 2,21% 2,21% 0,93% 0,96% 0,43% 0,33% 0,38% 0,78% 2,47% 
POMAR 3.895 1.265 1.239 32,48% 0 0,55% 1,51% 1,91% 0,79% 0,79% 0,56% 0,40% 0,40% 0,16% 1,99% 
PROGRES 7.805 4.148 4.052 53,15% 0 0,80% 1,53% 0,73% 1,26% 0,61% 0,19% 0,58% 0,39% 0,17% 1,43% 
PUIGFRED - MONTIGALA 9.263 4.023 3.929 43,43% 0 0,75% 1,60% 2,55% 1,45% 1,20% 0,85% 0,48% 0,40% 0,48% 3,16% 
RAVAL 6.250 2.982 2.908 47,71% 0 1,01% 1,49% 1,59% 1,32% 1,02% 0,61% 0,71% 0,47% 0,03% 3,18% 
SANT ANTONI DE LLEFIA 10.175 4.003 3.910 39,34% 0 0,95% 1,39% 1,79% 0,93% 0,88% 0,66% 0,53% 0,35% 0,18% 2,57% 
SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.300 2.812 2.713 38,52% 1 1,21% 2,34% 2,12% 0,94% 0,72% 0,83% 0,40% 0,29% 0,32% 2,38% 
SANT JOAN DE LLEFIA 8.939 3.418 3.319 38,24% 0 1,05% 1,86% 2,42% 1,21% 0,89% 0,80% 0,38% 0,33% 0,35% 3,28% 
SANT MORI DE LLEFIA 12.192 5.060 4.919 41,50% 0 0,75% 2,05% 2,27% 1,06% 0,70% 0,78% 0,54% 0,26% 0,14% 2,73% 
SANT ROC - LA MORA 7.424 2.183 2.126 29,40% 0 0,69% 1,94% 1,29% 0,97% 0,88% 1,25% 0,51% 0,18% 0,09% 3,87% 
SISTRELLS 3.700 1.361 1.323 36,78% 0 0,59% 2,22% 1,92% 1,11% 1,11% 0,22% 0,81% 0,37% 0,15% 1,92% 
Total 154.633 66.204 64.491 42,81% 2 0,81% 1,80% 1,61% 1,01% 0,78% 0,56% 0,49% 0,31% 0,29% 2,24% 
 

Font: Elaboració pròpia a partir de dades facilitades pel Ministerio del Interior ( Gobierno de España). 


